I

гкоу <специалъная (коррекrrионная ) обiпеобразователъная школа-интернат

N9l l))

Протокол N l

Обшего собрания работников У,tреждеLIия

IIрисутствовало: 53 чел,

[IoBecT,Ka ]lня:

1.ИтогиПоДГоТоВкикНоВоМуУчебноМуГоДу.
2, ознаколtJ]ение с IIланом педагоги,tеской и

хозяйственной работы,

адN4и Ft исl,рат,ив ttой

ознакомление с планом мероприятий гtо профилактике гриппа и оРВИ на

10)2 -?02З ччебный год.
-, -- J

об организации работы в школе-интернате по безопасности сотрудников и

a
J

4

воспитанников

5.Празднование 1 сентября. Щня Знаний

Ход собрания:

1.Слушали: замести,геJlя лирекl,ора I1O дхЧ I]иневцеву И,П, с итогами

рабо.гы Iio I1ol]1I,o lot]Ke ll1t(()_rlы к 1ioRolvl}, ччебнсlму году (I Iрилох<ение l
,1

Выст.упили: Ilo хОДу выстуll"jlеI-lия,]аN,{еtлаirий и rlpcllJ,Io;ttetiий не п(,)с],Yltи,]I(),

Решили: ПринятЪ к сведению'
i.тлhо TTr\ vRp у.в.. которая

2.Слушали: заместителя директора по увР Кузьмиtlову

ознакомила с планом педагоги.tеской работы на 2022-202З учебный год,

Виневцева и. п.. заместителъ директора по АХЧ ознакомила коллектив с

планом хозяйственной рабо.гы на учебный год .(Приложение 2)

выстугrили:по ходу выст\llJIения заIчjечаний и гrредJIох<енrtй }ie IIосl,\,I1иjlо,

Решили: Принять к сведению"

З.СiлуrirаЛи: медиЦинскую сестру Кривоноженко,I,,и,, которая

позIIакомlr:tа собраRII1ихся с I1.ilatIO\I \,{сроIIриятий по профи,llактике

грипIlа и оРI]И, в,I,о]\,1 чисJlс tttltзilt,i коро11()r]ирчсirой инфектtии в llе,I1ях

ПоДГоТоВкИшкоЛЫ-ИнТерна]акЭIIИjlсе:]Онунаосноi]аниИсаНИТарi]оГО
законодательства Российской Федерации.(I1риложениеЗ)

4.Слушали: о выцолtlении сотрудниками требований противопожарной,

электробезопасности, охраны трула на рабочем месте,

Щиректор школы Кобец Т.Д. рассказала об организации работы по

безопасности сотрудников и I]оспитанников. Регулярно, один раз в

поJlугодие, проводя1ся иIIструктаiки по охране труда на рабочем Nlес,ге, по

противоПожарноЙ безопасности, эJтектробезопасности с работниками,

имеющими 1 группу допуска. Проводится регулярный контроль по

выполнению требований охраны труда.

ВыстУпиЛИ:lJо'lолУВысl'YПJIеНИя.]аМеЧаIlийИПреjlJIоЖеНИйI-iеllос].уIrИJlо.

Реtitи.;tи: Ilригtя.гь к cl]elrlcIi1.1ttl, ('tlб..ttil,1a,i t, грсС)()I]аIlиЯ Ilр(t,1,t,lj3оII()IiаР],lОЙ И

электробезоIIаснос,ги, охраны,груда на рабочем месте,

о всех неисправностях оборулования своевременно ставить в известность

заместителя директора по Лхч,

5. Слушали: и. о. заместителя дирекl,ора rIO Вр Il;тисееву д.л,

коб организации Щня Знаний- 1 сентября в школе-интернате>

(Приложение 5)

Выступили: По ходу выстYIIления :]aN,{eLIaHиLi t] IIре/{JIожеi{ий не постугlило

Решили: Приrrятъ к сведеilию,

Председате:rь Собрания Кобец ]'.А

Сiекретарь Собрания N4а,цыlлева I".И.

/ь